РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» июня 2015 года  № 357
г. Светлогорск

Об ограничении движения
по улице Флотской в поселке Приморье
    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением «О передаче части полномочий администрации муниципального образования городское поселение «Поселок Приморье» по решению вопросов местного значения в администрацию муниципального образования «Светлогорский район» № 05-12/2014 от 15.12.2014 г., и в связи с организацией и проведением Международного молодежного форума «Балтийский Артек-2015»:

п о с т а н о в л я е т:

1. На период подготовки и проведения Международного молодежного форума «Балтийский Артек - 2015» с 05 июля 2015 года по 23 июля 2015 года ввести временное ограничение движения всех видов транспорта с по ул. Флотская в поселке Приморье.
2. Рекомендовать Начальнику МО МВД России «Светлогорский»                        Е.В. Летунову установить контроль по ограничению движения транспортных средств на указанный период времени.
3. Заместителю главы администрации (Качмар Т.Н.) обеспечить установку информационного стенда на улице Флотской в посёлке Приморье.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте администрации Светлогорского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава  администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»                                                               А.В. Ковальский